Постановление администрации № 451 от 11.04.2016 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №249 « О создании Общественного совета муниципального образования город Ефремов»
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление

 от 11.04.2016  г.                                                                                                   №451

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования город Ефремов   от 06.02.2015 №249 « О создании Общественного совета         муниципального образования город Ефремов»

        В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования город Ефремов, утвержденного  решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 № 13-73( с внесенными изменениями от 16.12.2015г №16-145,  от 25.03.2016г. №2-13), на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.    В приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №249 внести следующие изменения:
 - включить в  состав  Общественного совета муниципального образования город  Ефремов  Григорьеву Светлану Ивановну, председателя Ефремовской городской организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации;
- включить в  состав  Общественного совета муниципального образования город Ефремов  Артамонову Наталию Васильевну, председателя Ефремовского местного отделения, члена Совета Тульского регионального отделения  Всероссийского детско-юношеского общественного движения «Школа Безопасности»;
- включить в  состав  Общественного совета муниципального образования город  Ефремов  Гребенкина Павла Алексеевича,  настоятеля  православного Прихода Свято-Петро-Павловского храма с. Новокрасивое Ефремовского района Тульской области;
- включить в  состав  Общественного совета муниципального образования город  Ефремов  Ильичёву Марину Леонидовну, председателя Ефремовской местной организации Общероссийской организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых».
       2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов( Неликаева М.Г.)  направить настоящее постановление в Общественный совет муниципального образование город Ефремов и опубликовать в газете «Заря. Ефремов».
       3.      Постановление вступает в силу со дня опубликования.

      Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                    С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]